
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS 

DĖL ADVOKATO PASLAUGŲ PIRKIMO 

 

2012 m. sausio 26  d. Nr. T-27 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos civilinio proceso kodekso (Žin., 

2002, Nr. 36-1340; 2011, Nr. 85-4126) 56 straipsnio 2 dalimi, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a :  

1 .  Įpareigoti Pakruojo rajono savivaldybės administraciją įvykdyti viešąjį pirkimą advokato 

paslaugoms pirkti. 

2. Įgalioti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorę Astą Jasiūnienę 

pasirašyti advokato paslaugų teikimo sutartį. 

3. Įgalioti viešojo pirkimo būdu parinktą advokatą atstovauti Pakruojo rajono savivaldybės 

tarybai Pakruojo rajono apylinkės teisme civilinėje byloje Nr. 2-913-287/2011 dėl žalos atlyginimo  

ir suteikti jam visas procesines teises, numatytas Lietuvos Respublikos civilinio proceso kodekse 

atsakovui. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas,   Romas Medzveckas 

pavaduojantis savivaldybės merą 

 

 


